и / . .

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Л£. РА. Щ_У

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

город Тимашевск
№

О внесении изменений в постановление администрации муницин
образования Тимашевский район от 27 января 2017 года JNi 5$

«Об утверждении административного регламента по предостапЫ
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на?:
ся в государственной или муниципальной собственности, отделы!

гориям граждан в собственность бесплатно»

к

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года
«Об организации предоставления государственных и муниципальн^
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая
№  373 «О разработке и утверждении административных регламентов
ния государственных функций и административных регламентов пр
ния государственных услуг», распоряжением Правительства РоссийсК
рации от 31 января 2017 года №  147-р «О целевых моделях упрощен
дур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательное
тов Российской Федерации», Уставом муниципального образования
ский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации мунии
образования Тимаш евский район от 27 января 2017 года №  58 «Об
нии административного регламента по предоставлению муниципалы*
«Предоставление земельных участков, находящихся в государственно
ниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собе
бесплатно»:

1.1. П ункт 2.4.1 подраздела 2.4 приложения к постановлению v
новой редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги (получения
документов) составляет 20 календарных дней со дня поступления от
заявления и прилагаемых к нему документов в уполномоченный орган

1.2. Абзац третий пункта 3.4.3 подраздела 3.4 приложения к
нию изложить в новой редакции:

«2) при непредставлении заявителем по собственной инициативе
тов, указанных в подразделе 2.7 настоящего регламента, специалисте ]

Н5
ш
'Гй

по

ы on

НИ
я^ци

кат

ю

! 1 М
у е д у т

го,
}лн

:т&вл
Оед

П )О Ц

(кубъе
ийЬев

UIЫЮ
ейжд
ytinyj

ТВ HI ЮС ь

ж

ЭГр;

вит

ить

:1Н<

Ж)
1)т

М

рвл

■ме I-
цел I,

I I3 J ]

п

ответственным за рассмотрение заявления, в течение 1 рабочего дня Со

лучения специалистом Отдела документов:».
1.3. П ункт 3.5.3 подраздела 3.5 приложения к постановлению

новой редакции:
«3.5.3. При принятии решения о предоставлении муниципалы

специалист О тдела совершает следующие действия.
3.5.3.1. П одготавливает проект постановления администраций

пального образования Тимашевский район о предоставлении зем елью г
ка в собственность бесплатно (далее -  проект постановления) в тече! йс
чего дня с момента принятия указанного решения.

3.5.3.2. Направляет проект постановления в течение 3 рабочих дМе(
его подготовки на согласование должностным лицам администрации
пального образования Тимашевский район. После согласования прс
новления подписывается главой муниципального образования Тин
р ай о н .».

1.4. П ункт 3.5.4 подраздела 3.5 приложения к постановлению \
новой редакции:

3.5.4. При принятии решения об отказе в предоставлении муни
услуги специалист Отдела уполномоченного органа:

3.5.4.1. В течение 2 рабочих дней с момента принятия указанной!)
подготавливает проект уведомления администрации муниципального
ния Тимашевский район об отказе в предоставлении земельного учас
-  уведомление об отказе в предоставлении земельного участка).

Уведомление об отказе в предоставлении земельного участка до.
обоснованным и содержать все основания отказа.

3.5.4.2. Н аправляет уведомление об отказе в предоставлении
участка в течение 2 рабочих дней со дня его подготовки на подпис
стителю главы муниципального образования Тимашевский район, к)
му вопросы в сфере земельных отношений.».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами адми
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародог
ящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муни
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее
ление на официальном сайте муниципального образования Тимаш ет

е;к
а®

Зл

;и|]

Р
o(t

он.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образрвания
Тимашевский район А.В

3£:
шй
рк

и
$т|>

urtn
е пф

К А\

>1

I по-

1ТЬ в

луги

ици-
гаст-

рабо-

дня
ици-
)ста-

р»ский

[ТЬ в

Е.НОЙ

:ния,
юва-
алее

>ыть

ного
аме-
вде-

1ЦИИ
ICTO-

яого
$нов-

рай-

тов